aliquo pretextu sibi eas 8 vendicet, sed cedant successori, si antecessor intestatus

decesserit; cuius testamentum, si quod'1 inde fecit 1

,
volumus esse ratum. Si k quis

vero contra hanc constitutionem 1 reliquias sibi vendicare presumpserit, proscriptus et

exlex"1 habeatur et" feodo sive 0 beneficio 11

,
si quod habet, permaneat destitutus.

2o 2. Item q nova 1' thelonea s et novas monetas in ipsorum territoriis sive iuris-

dictionibus eis inconsultis seu nolentibus non statuemus de cetero, sed antiqua thelonea

et iura monetarum, eorum ecclesiis concessa, inconvulsa et firma conservabimus 4 et

tuebimur, nec ipsi ea" infringemus nec ab aliis ledi permittemus modis aliquibus,

utpotc monete turbari et vilificari solent v similitudinibus ymaginumw
,
quod penitus

25 prohibemus l
.

3. Item'1 homines quocumque genere* servitutis ipsis attinentes, quacumque causa

se ab eorum obsequiis^ alienaverint 2
,

in nostris civitatibus non recipiemus" in eorum

preiudicium. Et idem ab ipsis inter se eisque a laicis omnibus universaliter 11 volumus

observari.

3o 4. Item 11 statuimus, ne quis ecclesiam aliquam in bonis 0 suis dampnificet occasione

advocati 11 eorundem e bonorum; sed f
si g dampnificaverit, dampnum in duplo restituet 11

et centum 1 marcas argenti camere nostre solvet k
.

73. a
) In — rex Sycilie omnibus in perpetuum prima linea litteris elongatis scripta D; Tn — Trini-

tatis des. B. b
) amen add.D.G. °) Freclericus A 3. 4. G

;
Frithericus B; Fr .

E

1. 3. 4. d) secundus
35 cleest B. G. e

) pro divina favente clementia B—F: Dei gratia. *) et deest G—G. 8) et rex Si-

cilie des. B. 11
)
omnibus Christi fidelibus hanc paginam inspecturis in perpetuum amen

add.B; omnibus salutem in perpetuum add. C; omnibus in perpetuum add.D.E.F.G. i) fide-

les deest E. F; principes add. G. k
)

deest G. 4
)

astiterunt A 2. B. G. F. G. ra
)
cultum G.

n
) et add. A 3. °) promoto C. P) deinde C. i) Henricum A. F; H. G. r

) et dominum sibi G.

40 s) ac /T l 4, t) eos add. A 3. 4. u
)
eorum G. v

) finitur G. w
)
quedam consuetudines

des. C. x
)
Dei gratiam B — F. y) quiescit A 3. 4. i? 4. 5. F\ quiescet et quievit A 2. z

) theo-

loneis hic A 1. a
)
in C—F. lj

) imaginum D. °) gidibus G. d
)
obviamus C. e

)
deinceps

deest C
;

in morte deinceps B. f
)

quisquam laicus -4 2. 8) eas sibi E. b
)
quid A 1. 3. 4.

‘) fecerit A 2— 4. E. F. k
) Si — permaneat destitutus des. G—F. i) nostram add. B. m

) exlex

45 et proscriptus B. n
) ab omni add. B. °) seu B. p